
Qt!j·dnáLkmýNst
M-DESI-MO-edukační videa(2)-lSŠA

Qhkdnatek

integrovaná středniškola automobilní Brno, příspěvková organizace, se sídlem v Brně,
Křižíkova 15, PSČ 612 00, lČ: 002 19 321, zastoupená ředitelem Školy Ing. Milanem Chylíkem

ZhQtQyiteL

UNIFER alfa a.s., se sídlem Veselá 169/24, 602 00 Brno,lČ: 016 98 605,zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl b, vložka Č. 6878, zastoupená členem
představenstva Kamilem Pavličkem

přimmajQhjednávky:

TermÍn dodání:

MÍsto a způsob dodání:

Cena a způsob placeni:

Tvorba edukačního videa pro střední Školu (2x) pro projekt
"Polygram - Podpora polytechnického vzděláváni, matematické a
čtenářské gramotnosti v Jihomoravském kraji". Registrační číslo
projektu: CZ.02.3.68/0.0/16_034/0008358

· Tvorba konceptu, storyboardu a scénáře
· Tvorba storyboardu a tvorba scénáře
· zajištění natáčecítechniky a zajištěni natáčecího štábu
· Střih zvuku a hudba, kolorizace natočeného materiálu**
· AplikaceVFX efektů a prvků

Dle harmonogramu prací uvedeného níže, počÍnaje ode dne
podpisu objednávkového listu a dodáni potřebných podkladů.

Provozovna zhotovitele.

50.000,- (slovy: padesát tisíc korun českých)*.

*Vlcepráce nad rámec objednávky které si objednatel vyžádá, jsou účtovány hodinovou sazbou specialistů:
kameraman 750 Kč/hod., produkčnYrežisér 800 Kč/hod,.
případný nákup fotogra/ilschválený objednatelem, bude řešen přefakturaci"1:1.

Ceny jsou vyjádřeny bez DPH, která bude úČtována v zákonem stanovené výši.

Úhradu Částky 50.000,- (slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH provede objednatel po
skončení realizace oproti předávacímu protokolu bezhotovostním převodem na účet zhotovitele.

Objednatel splní svoji platební povinnost vždy v den, kdy přísluŠná Částka bude připsána ve
prospěch účtu zhotovitele.

Právo fakturovat vzniká dnem řádného předání předmětu objednávky objednateli. Fakturu (daňový
doklad) zašle zhotovitel objednateli na jim uvedenou emailovou adresu, v případě vyžádáni běžnou
poštou na adresu objednatele uvedenou v této objednávce. Splatnost faktury Činí14 dnů.

' ·. unlfEr We understand Y!

Veselá 24, Brno 602 00



Bude-li však objednatel v prodlení s předáním podkladů či poskytnutím sjednané součinnosti
nezbytné k dokonČeni díla, vzniká zhotoviteli právo fakturovat cenu díla ještě před předáním díla a
to dnem, který bylvtéto objednávce původně ujednán jako den předáni díla.

Smluvní strany jsou povinny si předání díla a sepisu předávacího protokolu o této skutečnosti
poskytnout navzájem veškerou součinnost. Neposkytnuti této součinnosti jde smluvní straně k tíži.
Odďtnutí součinnosti při sepíšu předávacího protokolu na žádost druhé smluvní strany se má za
podstatné porušeni ujednání dle této dohody.

· Realizace natáčeni- do 20 pracovních dní od schváleníscénáře

V 'Bůjť ,dn, AS, 8,Ze jcj

Objednatel Zhotovitel

G) UňW€ŕ We understand Y!

Veselá 24. Brno 602 00


